

## **NIKNOK Holding ApS**

Askemosevejen 32  
3210 Vejby

CVR-nr. 31 93 68 29

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. januar 2023

---

Nicklas Kastbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NIKNOK Holding ApS  
Askemosevejen 32  
3210 Vejby

CVR-nr.: 31 93 68 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Nicklas Kastbjerg

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i realmæglervirksomheder samt i udviklingsejendomme m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.982.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.680.695.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>228.571</b>	<b>25</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>228.571</b>	<b>25</b>
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-266.878	1.585
Resultat kapitalandele i kapitalinteresser		2.950.514	2.650
Finansielle indtægter	2	229.765	234
Finansielle omkostninger	3	<u>-72.746</u>	<u>-21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.069.226</b>	<b>4.473</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-86.626</u>	<u>-52</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.982.600</u></b>	<b><u>4.421</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		335.000	1.779
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.683.636	3.377
Overført resultat		<u>-36.036</u>	<u>-735</u>
		<b><u>2.982.600</u></b>	<b><u>4.421</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.800.000	1.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.000	39
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.839.000</b>	<b>1.839</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.966	25
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	9.797.271	8.231
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.506.617	504
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.501.904	912
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.817.758</b>	<b>9.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.656.758</b>	<b>11.511</b>
Andre tilgodehavender		52.000	100
Selskabsskat		0	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.000</b>	<b>113</b>
Værdipapirer og kapitalandele		1.016.823	907
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.016.823</b>	<b>907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.910.210</b>	<b>3.025</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.979.033</b>	<b>4.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.635.791</b>	<b>15.556</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.992.856	7.453
Overført resultat		<u>7.562.839</u>	<u>6.456</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.680.695</u></b>	<b><u>14.034</u></b>
Banker		620.143	804
Selskabsskat		<u>77.024</u>	<u>42</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>697.167</u></b>	<b><u>846</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	92.000	0
Selskabsskat		16.869	0
Anden gæld		<u>149.060</u>	<u>676</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>257.929</u></b>	<b><u>676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>955.096</u></b>	<b><u>1.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.635.791</u></b>	<b><u>15.556</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.453.094	6.455.001	0	14.033.095
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-335.000	-335.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	256.126	-256.126	0	0
Årets resultat	0	2.683.636	-36.036	335.000	2.982.600
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>8.992.856</b>	<b>7.562.839</b>	<b>0</b>	<b>16.680.695</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.524	37
Andre finansielle indtægter	<u>182.241</u>	<u>197</u>
	<u><b>229.765</b></u>	<u><b>234</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.746</u>	<u>21</u>
	<u><b>72.746</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	86.626	41
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u><b>86.626</b></u>	<u><b>52</b></u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	1.800.000	39.000
Kostpris 30. juni 2022	1.800.000	39.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.800.000</b>	<b>39.000</b>

Investeringsejendomme, værdiansat til 1.800 t.kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2022 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommene består af en udviklingsejendomme beliggende i Storkøbenhavn. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseerve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger. Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, indgåede lejekontrakter, vedligeholdelses-stand, klausuler om lejeregulering samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.06.2022 er anvendt et afkastkrav på 6.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 1.728 t.DKK og 1.878 t.DKK.

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	80.000	2.024
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	0	-1.983
Kostpris 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>81</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-57.282	-686
Årets resultat	-266.878	1.585
Udbytte modtaget	0	-1.068
Tilbageført ved salg	0	361
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>256.126</u>	<u>-248</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-68.034</u>	<u>-56</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>11.966</u></b>	<b><u>25</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	722.381	2.045
Tilgang i årets løb	14.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.322</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>736.381</u>	<u>723</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	7.510.376	4.327
Årets afgang	0	305
Årets resultat	2.950.514	4.092
Udbytte modtaget	-1.400.000	-1.068
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-148</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>9.060.890</u>	<u>7.508</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>9.797.271</u></b>	<b><u>8.231</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2021	<u>Gæld</u> 30. juni 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Banker	803.865	712.143	92.000	252.143
Selskabsskat	<u>41.648</u>	<u>77.024</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>845.513</u></b>	<b><u>789.167</u></b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>252.143</u></b>

## **Noter**

### **9 Eventualforpligtelser**

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er t.kr. 13 på balancedagen.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til banker, 712 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.800 tkr.